עברו
בסך חודשי מאסר 7 דומות, למשך בעבירות תיקים, בשני שניתן להפעילם, מותנים, שני מאסרים הכולל של המשיב,
הכל, נטען, מעיד באופן מובהק על מסוכנותו ועל החשש שישוב ויסכן את משתמשי הדרך. הודגש שהמשיב עצור במעצר

בית לילי בלבד ולא הונח טעם ממשי לשנות מכך.

דיון והחלטה

המסגרת המשפטית

6. סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) קובע
שעיון חוזר בהחלטה, בעניין הנוגע למעצר, לשחרור או להפרת תנאי השחרור בערובה, ייעשה רק אם "נתגלו עובדות

חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה".

7. עברו התעבורתי של המשיב מכביד.